# دنیای اردبیل

بازار آزاد تجاری - صنعتی - خدماتی - گردشگری - فرهنگی - ورزشی - علمی - فناوری - نوین

سال هفتم شماره ۱۰۰

شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۹

۹ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - ۲۳ ژوئن ۲۰۲۱

قیمت: ۱۰۰۰۰ ریال

NOL7-NO100-23Jan 2021

## ۲۶ مصوبه مهم مجلس در راستای اصلاح بودجه به نفع مردم کمیسیون تلفیق بمب ساعتی دولت را خنثی کرد

قادر دهقان

پرچمدار مریان جوان اردبیل

مرکز کنترل ترافیک

در اردبیل راه اندازی می شود

۲۵۱ هزار تن کالای ایرانی